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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA
NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1000.00.00.00

 1100.00.00.00
 1110.00.00.00
 1120.00.00.00
 1130.00.00.00
 1300.00.00.00
 1320.00.00.00
 1330.00.00.00
 1600.00.00.00
 1700.00.00.00
 1720.00.00.00
 1730.00.00.00
 1760.00.00.00
 1900.00.00.00
 1910.00.00.00
 1920.00.00.00
 1930.00.00.00
 1990.00.00.00
 2000.00.00.00

 2100.00.00.00
 2110.00.00.00
 2400.00.00.00
 2470.00.00.00

 9.0000.00.00.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTÁRIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS
RECEITA DE CONCESSÕES E PERMISSÕES
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSF. INSTITUICOES PRIVADAS
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS
RECEITAS DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CREDITO
OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS
DEDUÇÃO DA RECEITA

 12.286.953,50

 2.048.202,61
 1.816.027,37

 232.175,24
 0,00

 46.778,68
 31.885,03
 14.893,65

 846.407,58
 8.649.774,94
 8.076.325,63

 3.860,50
 569.588,81
 695.789,69
 144.906,06

 1.235,49
 215.511,38
 334.136,76
 81.000,83

 0,00
 0,00

 81.000,83
 81.000,83

-1.117.603,67

 104.859.770,92

 21.065.223,15
 20.048.128,97

 974.569,86
 42.524,32

 398.724,85
 275.817,15
 122.907,70

 6.514.405,98
 70.727.696,78
 66.139.658,51

 47.708,59
 4.540.329,68
 6.153.720,16

 976.525,66
 5.554,36

 1.638.502,72
 3.533.137,42
 4.890.281,18

 429.871,50
 429.871,50

 4.460.409,68
 4.460.409,68
-8.448.476,30

 100,00

 16,68
 14,79
 1,89
 0,00
 0,38
 0,26
 0,12
 6,89

 70,40
 65,73
 0,03
 4,64
 5,66
 1,18
 0,01
 1,75
 2,72

 100,00

 0,00
 0,00

 100,00
 100,00
 100,00

 100,00

 16,68
 14,79
 1,89
 0,00
 0,38
 0,26
 0,12
 6,89

 70,40
 65,73
 0,03
 4,64
 5,66
 1,18
 0,01
 1,75
 2,72

 100,00

 0,00
 0,00

 100,00
 100,00
 100,00

 139.950.000,00

 25.800.000,00
 24.250.000,00
 1.450.000,00

 100.000,00
 700.000,00
 450.000,00
 250.000,00

 11.200.000,00
 91.950.000,00
 85.320.000,00

 100.000,00
 6.530.000,00

 10.300.000,00
 1.830.000,00

 300.000,00
 2.670.000,00
 5.500.000,00
 4.000.000,00

 1.500.000,00
 1.500.000,00
 2.500.000,00
 2.500.000,00
-8.950.000,00

 100,00

 19,11
 17,96
 1,07
 0,07
 0,52
 0,33
 0,19
 8,30

 68,11
 63,20
 0,07
 4,84
 7,63
 1,36
 0,22
 1,98
 4,07
 2,96

 1,11
 1,11
 1,85
 1,85
-6,63

-35.090.229,08

-4.734.776,85
-4.201.871,03

-475.430,14
-57.475,68

-301.275,15
-174.182,85
-127.092,30

-4.685.594,02
-21.222.303,22
-19.180.341,49

-52.291,41
-1.989.670,32
-4.146.279,84

-853.474,34
-294.445,64

-1.031.497,28
-1.966.862,58

 890.281,18

-1.070.128,50
-1.070.128,50
 1.960.409,68
 1.960.409,68

 501.523,70

Total Geral:  11.250.350,66  101.301.575,80  135.000.000,00 -33.698.424,20100,00 100,00 100,00


